3.4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente (742) R$ 50.000.00
Fonte de Recurso: 4293 Recurso Equip. Mat. Permanente - Odontológico;

Parágrafo único. Servirá de recurso para cobertura do Crédito Especial, autorizados no caput deste artigo,
no valor de R$ 1.862,56 (Hum mil, oitocentos e sessenta e dois reais com cinquenta e seis centavos),
utilizando o ingresso do recurso Gestão Sus; no valor de R$ 10.000,00 (Dez mil reais), utilizando o
Superávit do Exercício Anterior do recurso da Farmácia Básica Estadual. E no valor de R$ 50.000,00
(Cinquenta mil reais), utilizando o ingresso do recurso ingressado para Material Permanente -